
Trovärdig, erfaren ledare till Emmaus Björkå 
 
Emmaus Björkå söker en Generalsekreterare som vill förena ideologi med ett meningsfullt 
arbete  
 
Emmaus Björkå grundades 1965 och är en ideell förening som genom återanvändning skapar resurser för 
internationellt stöd och utvecklingsarbete. Vår verksamhet bygger på människors vilja att skänka och att 
köpa. Vårt stöd riktas till mottagare i Västsahara, Angola, Mocambique, Palestina, Nicaragua och Sverige. 
Vår verksamhet finns i Malmö, Halmstad, Borås och Göteborg. 
 
Vi befinner oss sedan några år i en spännande utvecklingsfas; vår kedja av 6 befintliga butiker ska utvecklas 
och nyetableringar göras. Vår föreningsverksamhet befinner sig också i en utvecklingsfas där vi har gått från 
material- till utvecklingsbistånd. 
 
Vi välkomnar därför en engagerad, erfaren och värderingsstyrd Generalsekreterare till oss med placering i 
Göteborg. 
 
Arbetsuppgifter: 
Generalsekreteraren är Emmaus Björkås verkställande chef och administratör. Det innebär att du 
ansvarar för och självständigt leder verksamheten i enlighet med delegerade befogenheter och 
styrelsens riktlinjer. Du ansvarar för att föreningens uppställda mål uppnås och att styrelsens beslut 
verkställs. Du planerar, leder och administrerar både föreningsverksamheten och second hand 
verksamheten. En viktig del av din roll är att utveckla och kommunicera föreningens värderingar och 
policys. Du kommer att företräda Emmaus Björkå genom att vara dess språkrör och hålla 
presentationer och föredrag i olika sammanhang såväl nationellt som internationellt.  
 
Din profil: 
Vi söker dig som har en dokumenterad erfarenhet av att leda och utveckla ideella föreningar. 
Dessutom ska du ha haft en operativ roll som ledare i någon form av affärsverksamhet med minst 50 
anställda och minst 50 miljoner i omsättning. Ett krav är goda kunskaper i engelska.  Meriterande är 
erfarenhet av internationellt biståndsarbete. Du har högskoleutbildning alternativt erfarenhet som 
arbetsgivaren bedömer som likvärdig.  
Du har en demokratisk värdegrund och är duktig på att diskutera och argumentera ödmjukt. En 
trovärdig ledare som brinner för och tror på vår verksamhet är en förutsättning för att lyckas i rollen! 
 
Stor vikt kommer att läggas vid personlig lämplighet. 
 
Emmaus Björkå erbjuder: 
Rätt person erbjuds en utvecklande roll i en meningsfull verksamhet med visshet om att din 
arbetsinsats blir till solidaritet och en hållbar utveckling. Vår arbetsplats präglas av mångfald och ett 
globalt synsätt och ett starkt engagemang i föreningens ideella arbete.   
Tjänsten är på heltid. 
 
För att spegla mångfalden i vår förening ser vi gärna sökande med olika etnisk bakgrund. 
 
 
Ansökan: 
Tycker du tjänsten låter intressant? Hör av dig till rekryteringskonsult Lena Dijnér på Kelly Services tfn 
031-61 40 77. Du är också välkommen att söka tjänsten direkt på www.kellyservices.se 
 
Intervjuer kommer att hållas löpande och sista ansökningsdag är den 10 april. 
 
Välkommen med din ansökan!   
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